
＜ワーケーション＞

2021年3月11日　～　2021年3月14日

会社名・団体名等：フリーランス

PR関連事業

1日目（　3月　11日） 2日目（　3月　12日） 3日目（　3月　13日） 4日目（　3月　14日）

～ 移動 起床 起床 起床

8:00 食事 ランニング ランニング

9:00 散歩 身支度 身支度

10:00 仕事 佐世保散策 佐世保散策

11:00 食事

12:00 仕事 移動

13:00 レンタカーで観光

14:00

15:00 食事

16:00 長崎散策

17:00 食事

18:00 仕事 BUS 移動 食事

19:00 佐世保散策

20:00 稲佐山展望台 ホテル滞在 ホテル滞在

21:00 温泉（ふくの湯）

22:00

～ 長崎泊 佐世保泊 佐世保泊

※3泊4日以上滞在された場合は、表をコピーして延長分のスケジュールもご記入ください。

夜

○スケジュール

長崎県リモートワーク等モニター【スケジュール】

○日程

○所属

○業種

（展海峰、船越展望所、石

岳展望台、九十九島パール

シーリゾート）

朝

昼

夕


